令和２年５月 14日

保護者各位

                             射水市立下村小学校

                              校長 網 功治

各学年の分散登校日について

日頃より 本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、５月 18日（月）から実施します各学年の分散登校をする日を、下記のとおりとし

ます。

つきましては、お子さんの登校される日を確認し、準備していただきますようによろし

くお願いします。それにともないまして、5月 16日（土）17日（日）に予定しておりまし

た課題等の引き渡しは行いません。

尚、持ち物等につきましては、明日ホームページに掲載いたしますの、ご確認ください。

ホームページが開けないご家庭については、学校に連絡をお願いします。皆様のご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

                  記

１ 各学年の登校日

  １年・３年・６年：５月 18日（月）、20 日（水）、22日（金）、26日（火）、28日（木）

  ２年・４年・５年：５月 19日（火）、21 日（木）、25日（月）、27日（水）、29日（金）

２ 登下校時刻

  登校：午前８:15 下校：午前 11:50頃

  ※学習内容・持ち物等については、明日、ホームページに掲載

３ その他

(1) 登校日は、集団登校・集団下校を行います。

(2) マスクをして登校するようにしてください。

(3) 体調が悪い場合は休ませてください。その際は、電話等で連絡ください。

(4) Internet Explorerでは、ホームページは開けません。Edge（エッジ）Safari（サ

ファリ）等で開いてください。